Câmnt ;i
Miiiiirip^il

ii.siauu uc iTiaiu oiussu

Câmara Municioal de Barra do Garças

15.\I<RA DO (.\R( AS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
noT\ k

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo 0 Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

RM79 Em 03/11/2020 Legislativo

ásl6;52hs.
n Projeto de Resolução N". 291/2020

□ Requerimento
X Indicação

/^p D Moção de

IjjjQò , □ Emenda

Assinatura do/í^uncionário
Autor: Vereador CEt^SON JOSÉ DA StLVA SOUSA- PL

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
rpo^imentaÍR p dplibprarãn dn Plenário, spía enviado pxnpdientp ao

U  » ' J l

Secretário de Transporte e Serviços Públicos, solicitando serviços de tapa-
buracos e recuperação do meio-fio, na rua Delvita Galvão, adma da Av.
Cristal, bairro São José. (fotos em anexo)

n ítt" J-
iVl-X., Z.7 UC UULUUKJ ue ^uz.ü.

SaJa das Sessões da Cânrtara Aviunicipal de Barra do Garças-

Mõmbrcuâa ComissAn d

LVA SOUSA

as Públicas, Transporte, Com. e Meio Ambiente

APROVADO POR UNANIMIDADE
Em sessão^

(66) 3401 -2484 / 3401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
bnrradogarcas.mt.tcg.br- fb.com/camarabarrndogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barrtt do Garças —MT, CEP; 78600-000
camara/^barradogarcas.mt.teg.br/ imprensara;barradogarcas.mt.leg.br/ouvidonafç^barradogarcns.mtleg.br

C ãiiiâríi
Muiiii ipal .

15.\HK\ 1)( J (. MU. A.S

ü^siauii ut iviaiu urussu

Câmara Municipal de Barra do Garças ^
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o.mfc»d.to.™ss2i

r*TiT\ « o

rUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Estamos atendendo ao pedido das famílias residentes
namipla Inralidadp. rioís pc:npram rom crranHp pvnprhahVa. a rpaliVarão

A  ' i J l-> i ' >

serviços de recuperação da camada asfáltica e do meio fio, pois com a
chegada das chuvas, as enxurradas vêm causando grandes estragos nas
ruas, danificando o asfalto e meio fio, gerado uma série de problemas aos
iiiorcidoxcS,

Assim sendo, estamos formulando esse pedido, esperando
contar com a atenção do ilustre Secretário, no atendimento ao presente

pleito.

CF^n

Membro do/Comissno,

)S1 ROTJSA

CICWlIut PI_

[ira!. Piiblicas. Transporte. Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-24S4 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
vuiiuuugatwaa.iiii.icg.ui — lu.Luavvuututtfuai i HUUgHitab

Rua Mata Grosso, N° 6! 7, Centro, Barra do Garças—MT, CEP: 78600-000
• < Iaa t I rrv rin,•« «1 n *4An ►•y»rte> Ia

Câniarri
M n M li I iM ] .

IIAKUA !)<) (. \k( AS

E.s>iauu ue iviaiu orussu

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

rs

~ •: r:;-

>>2

A^.|:àg■K<':
j^^WSi^TA. !*

(66) 3401-24S4 / 340! -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
hori-artYíoorrac ml Ipo hr — fh rnm/ramornhnrrarinnitrr<i«

Rua Mato Grosso. N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara'a)barradoEarcas.fTit.Jes,br/imprensn(%barradoearcas.int.Ies.br/ouvÍdoria'Sbnrradosarcas.int.ie£.br

C ãmarii
Muiiii ipal

c.»íauu uu iviaíu oiussu

Câmara Municínal de Barra do Garças ílí
n\\m\ DO (.ARCAS Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

n**r\ • ^
-

K

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800642 6811
harraHno9rr»« mf \»a hr — Ih rom/rnmnrnhnrrartnoarrac

Rua Mato Grosso, N" 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-000
camara(S!barradoearcas.iTit.lee-br/ imprensafSbarradocarcns.mt.lcg.br/ouvidorinf@barradoearcnsjnt.lee-br

C aniarii
\[ llÍlÍ4 ilKtl

n.\KR.\ i){) c;.\Rc

H/Siauu uc maiu orussíu

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

r%f^r\ ft T ̂

(66) 3401-24S4 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
horraffnosrrne mt li*o hr— l^.mm/rnmnrahflrraHnofirrnc

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Bnrra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camaraí^barradoearcas.mt.lee.br/imprensa^arrado&nrcas.mt.leg.br/ouvidoriai^barradosarcas.Dii.les-br

C nmnrn
Mitnit iitu

UARUA !)tU. \U( \S

E^siauu ue iviaiu orussu

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

tt

/

«ara

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 340I-235S / 0800 642 6811
hdrrnfInoArrfls.mf Ipo hr~ ÍK rom/pflmflrflHnmiHnoarroc

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-000
camaraiSíbarradosarcas.mt.lec-br/ imprensa(S).barrndogarcas.mt.lcs.br / ouvidoriai^barradoKarcas.mt.Ice.br